
3333 SUPER ADHESIVE PRIMER

Vynikající přilnavost na hladké 
& neporézní podklady

KNOW‐HOW TO PROTECT™

WWW.RUST‐OLEUM.CZ

Perfektní chemická přilnavost nutnosti bez tryskání nebo leptání
Nízká spotřeba materiálu - skutečná úspora nákladů
Lze přelakovat prakticky jakoukoli jinou 2K barvou 
Na vodní bázi s nízkým zápachem
Výborný rozliv



3333 SUPER ADHESIVE PRIMER
POPIS
Vodou-ředitelný epoxidový základní nátěr pro použití na hladkých podlahách, jako je 
beton a dlažba.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
Super Adhesive 3333 by měl být používán na neporézní, husté minerální substráty, 
jako jsou dlaždice nebo energeticky plovoucí beton; neželezné kovy, jako je nerezová 
ocel, hliník nebo nová žárově zinkovaná ocel a termosetové plasty, polyester nebo 
epoxid vyztužený skelnými vlákny. Odolává lehkému až mírnému otěru, občasné 
vysoké vlhkosti, pravidelnému chemickému čištění a rozlití chemikálií, pokud je 
přelakován vhodným systémem RUST-OLEUM; lze přelakovat prakticky všemi nátěry 
RUST-OLEUM Epoxy, Polyurethan, Vinylovými a Akrylovými barvami. Klasifikace 1 
třídy pro povrchové šíření plamene dle BS 476; část 7: 1987.

TECHNICKÁ DATA
Hustota:
Stupeň lesku:
Obsah sušiny objemově: 
Tepelná odolnost: 
Míchací poměr:

1,58
Saténový mat
61,9 %
150°C (suchého tepla)
Základ : Aktivátor = 0.72 : 0.28 (objemově)

ČAS SCHNUTÍ PŘI 20°C/RH 50%
Na dotyk:
Pro manipulaci:
Pro přelakování:
Plně vytvrzen:
Zpracovatelnost:

6 hodin
8 hodin
16 hodin (20°C), 24 hodin (10°C), 12 hodin (30°C) 
8 dní
2 hodiny

DOPORUČENÁ VRSTVA MOKRÉHO FILMU
25 µm

DOPORUČENÁ VRSTVA SUCHÉHO FILMU
15 µm

TEORETICKÁ SPOTŘEBA
41 m²/l

PRAKTICKÁ SPOTŘEBA
25-30 m²/l. Naneste ve velmi tenké vrstvě ne více než 25µm mokrého filmu (15µm 
suchého filmu).

PŘEDÚPRAVA POVRCHU
Odstraňte mastnotu, olej a všechny ostatní povrchové nečistoty čisticím roztokem 
RUST-OLEUM FK 111 nebo alkalickým, případně vysokotlakým (parním) čištěním. 
Nový beton by měl být plně vytvrzen a suchý, nejméně 30 dní před přelakováním. 
Povrch musí být čistý a během aplikace může být mírně vlhký.

INSTRUKCE K POUŽITÍ
Před smícháním jednotlivých komponentů důkladně promíchejte. Použijte míchadlo          
s nízkými otáčkami.

PODMÍNKY APLIKACE
Teplota vzduchu a produktu mezi 10 a 35°C a relativní vlhkost pod 70%. Teplota 
podkladu musí být nejméně 5°C nad rosným bodem.
APLIKACE & ŘEDĚNÍ: ŠTĚTEC
Vždy zřeďte 20% vody objemově. Používejte štětce ze směsi syntetických / přírodních 
vláken. Zkontrolujte tloušťku mokrého filmu, vyhněte se nadměrné tloušťce filmu. 
Přednostně používejte jednorázové štětce.

APLIKACE & ŘEDĚNÍ: VÁLEČEK
Vždy zřeďte 20% vody objemově. Použijte pěnový váleček HD. Zkontrolujte tloušťku 
mokrého filmu, vyhněte se nadměrné tloušťce filmu. Přednostně používejte 
jednorázové válečky.
APLIKACE & ŘEDĚNÍ: VZDUCHOVÉ STŘÍKÁNÍ 
Řeďte vodou do 20% objemově. Tryska: 1,2 - 2,0 mm. Tlak: 2 - 4 bar. Zkontrolujte 
tloušťku mokrého filmu, vyhněte se nadměrné tloušťce filmu.

ČIŠTĚNÍ NÁSTROJŮ A PŘÍPADNÉHO ZNEČIŠTĚNÍ
Ihned po aplikaci (horkou) vodou a mýdlem.

POZNÁMKY
Nepokoušejte se nanášet silnou vrstvu, abyste předešli problémům s 
přilnavostí a citlivostí na vlhkost. Pokud je relativní vlhkost během sušení 
vysoká, může být vytvrzování pomalejší.

BEZPEČNOSTNÍ DATA
VOC produktu: 8 g/l
VOC směsi: 8 g/l
VOC kategorie: A/h
VOC limit: 30 g/l
Třída: A+
Bod vzplanutí: Nehořlavý
Bezpečnostní pokyny: Prostudujte bezpečnostní list a bezpečnostní informace

uvedené na obalu.

SKLADOVATLENOST
3 roky od data výroby v neotevřených nádobách, pokud jsou skladovány v suchých,
dobře větraných prostorách a mimo přímého slunečního záření, při teplotách mezi 5°C
a 35°C. Chraňte před mrazem. Přemrznutí má na produkt nevratný negativní vliv.

Datum vydání: 15/07/2019

WWW.RUST‐OLEUM.CZ

Rust-Oleum Netherlands B.V.
Zilverenberg 16
5234 GM 's-Hertogenbosch
The Netherlands
T : +31 (0) 165 593 636
F : +31 (0) 165 593 600
info@rust-oleum.eu

Rust-Oleum UK Ltd.
PO Box 261
Chester-le-Street
DH3 9EH United Kingdom
T : +44 (0)1914 113 146
F : +44 (0)1914 113 147
info@rust-oleum.eu

Rust-Oleum France S.A.S.
11, rue Jules Verne - B.P. 60039
95322 St-Leu-La-Forêt Cedex
France
T : +33(0) 130 40 00 44
F : +33(0) 130 40 99 80
info@rust-oleum.eu

N.V. Martin Mathys S.A.
Kolenbergstraat 23
3545 Zelem
Belgium
T : +32 (0) 13 460 200
F : +32 (0) 13 460 201
info@rust-oleum.eu

CLUB MARK BARVY s.r.o.
Hvožďanská 2053/3, 148 00 Praha 4 Chodov 
info@clubmarkbarvy.cz
www.clubmarkbarvy.cz
ČSN EN ISO 9001:2016; ČSN EN ISO 14001:2016




